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Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
45/24      22.10.24   AI 
 

REFERAT OG MELDINGSSAKER 

- Sven Giljebrekke sin 50% stilling i Hol ser ut til å kunne bli forlenget godt utover i 2025. 
Eventuell ny ordning med bruk av diakonimidler vil først kunne tre i kraft i 2026. 

- Ny prost i Hallingdal er Camilla Osnes. Tiltredelsestidspunkt blir ca 1. januar. 
- Hol kirkelige fellesråd har fått 100% statlig finansiert forprosjekt for tilstandsvurdering 

av Hol gamle kyrkje fra Kirkebevaringsprogrammet med 100.000,- i 2024 og 300.000,- i 
2025. Multiconsult gjennomfører en tilstandsanalyse 16. oktober, med spesielt fokus 
på å kartlegge tilstanden på taket. Foreløpige funn refereres i møtet, mens endelig 
rapport vil være klar før jul. 
Multiconsult vil komme med en klar anbefaling om å snarlig tekke om taket på Hol 
gamle kyrkje, og det arbeides for å kunne gjennomføre dette i 2026. Kirkevergens grove 
estimat er at dette vil kunne ha en kostnad på ca. 7,5 mill, hvorav Hol kommunes andel 
vil være 3 mill (40%). Det vil være fordelaktig for Hol kommune å samtidig tekke om 
Tingstugu og Prestestugu, som ligger inne i deres langtidsplaner. 
I tillegg anbefales det nå å gjøre flere tjærebreinger av kirka ganske tett etter 
hverandre, siden trevirket virker mer uttørket enn det som er heldig. 
Innvendig vil det komme en anbefaling om istandsetting av altermaleriet og lysekrona. 
En del av inventaret bør lagres i magasin på Geilo på vinteren for å sikre best mulig 
bevaring. I tillegg anbefales det ikke å bruke kistene i sakristiet til oppbevaring. 

- Hol kirkelige fellesråd har i tillegg fått 50% statlig finansiert hovedprosjekt til Hol kyrkje, 
med en maksimal ramme på 2,2 millioner. Dette monner svært godt for å få prosjektet 
til å gå i balanse, selv om endelig regnskap ikke vil være klart på en liten stund enda. 

- Kobbertyveriet fra Hol kyrkje er henlagt av politiet pga. at det ikke er mulig å 
identifisere gjerningspersonene. 

- Skurdalskyrkja skal få nye vinduer montert av Strendo trevare i disse dager. Status 
refereres i møtet. 

- Norconsult holder på med en tilstandsvurdering av taket på Geilo menighetshus, som 
vil ha mye å si for hvordan vi tenker fremtiden for bygget. Blant annet har det vist seg 
at det tidligere var to søyler i salen, som har blitt kappet. 
Det vil være mulig å forsterke eksisterende takkonstruksjon samtidig som en tekker om 
taket og reparerer takrenner m.m., men det er mulig at det er like kostnadseffektivt å 
erstatte takstolene med nye og samtidig kunne oppfylle dagens krav til taklast. Det 
anbefales også å blåseisolere taket, lekte ut veggene 10 cm utvendig + 5 cm innvendig 
og gjøre tiltak på gulvkonstruksjonen f.eks. ved å fylle krypkjelleren med polybetong. 
Hol kommune er forespurt om en forhåndskonferanse om tiltak på eiendommen. 

- Fellesrådets reviderte budsjett ser ut til å holde nokså godt ut resten av året. 
- Tjenesteytingsavtalen er under revidering, der Hol kirkelige fellesråd vil motta vesentlig 

færre tjenester fra Hol kommune enn det som var tilfelle tidligere. Regnskap og en del 
maskinell hjelp vil fortsatt være inkludert i avtalen, men det er aktuelt å ta ut større 
deler av brøytingen. Reforhandlingen av tjenesteytingsavtalen behandles primært 
administrativt både av Hol kommune og Hol kirkelige fellesråd. 

- Revisor har avgitt sin revisjonsberetning 2. oktober 2024 for regnskapsåret 2023 
(vedlagt). Det har kommet en vesentlig merknad på at årsberetningen for Hol kirkelige 
fellesråd ikke gjør rede for kjønnslikestillingen, likestillingstiltak som er iverksatt og som 
planlegges iverksatt, begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende 
organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere 
diskrimineringsgrunnlag, slik forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske 



kirke §12 (4) punkt c) og d) krever. I tillegg har vi fått enkelte mindre kommentarer på 
bilagshåndtering og periodisering. 

- Geilo sokn har også mottatt sin revisjonsberetning. Kommentaren her handler om den 
doble innbetalingen på KLP-lånet som har blitt behandlet som en ekstraordinær 
innbetaling på lån. 

- Kirkevergens årlige medarbeidersamtale og lønnsfastsetting er berammet til torsdag 
17. oktober 10.00. Resultat refereres i møtet. Ny årslønn er 790.000,-/år. 

- Bispevisitas planlegges 1. – 6. april 2025, med hovedvekt på onsdag, torsdag og 
søndag. Det er ikke satt noe tema for visitasen, men det er naturlig å diskutere blant 
annet prestesituasjonen, sammenslåing av sokn/sokneråd, miljø og turisme. 
Konfirmasjon har også et særskilt fokus. Den ene ettermiddagen vil det sannsynligvis bli 
en samling for soknerådene, mens den andre ettermiddagen vil ha et mer åpent preg. 

 

Innstilling: 
Referat og meldingssakene tas til orientering. 
 

Vedtak: 
Referat og meldingssakene tas til orientering. 
 
 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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Vedlegg:  Prognose Hol kyrkje oktober 2024 
 Tilskudd Hol kyrkje kirkebevaringsprogrammet 
 

PROGNOSE – REHABILITERINGEN AV HOL KYRKJE 

Saksopplysninger: 
 
Kostnadene ved rehabilitering av Hol kyrkje ser ut til å totalt bli mellom 14,5 og 15 mill. De siste 
fakturaene er enda ikke mottatt og regnskapsført, men pr. 15.10 er det ført rett under 14 mill på 
prosjekt 21 – prosjektregnskapet for Hol kyrkje. Det gjenstår en del mindre arbeider, inkludert 
lydanlegg og belysning. 
 
På inntektssiden har Hol kommune bidratt med 11,97 mill, som allerede er utbetalt. 
Kirkebevaringprogrammet har gitt tilsagn på inntil 2,2 mill, men det er ikke helt sikkert at vi får benyttet 
hele denne rammen siden tilskuddet er gitt på en del nærmere angitte vilkår. 
Enova har pr. i dag avslått vår søknad på 1,05 mill, men dette vil bli fulgt opp og vi beregner at vi 
fortsatt er støtteberettiget – om enn ikke for hele summen. 
 
Forsikringsoppgjørene, både for vannlekkasjene i taket og kobbertyveriet, er fortsatt uavklart. 
Forsikringsoppgjør for vannskadene er i utgangspunktet avslått, men vil bli forfulgt videre. 
 
Hol og Hovet sokneråd har stilt 1 mill. til disposisjon til bygging av kirkestue og kjøkken, og dette dekkes 
i utgangspunktet ikke av de andre tilskuddene. Kirkevergen mener derfor at det er riktig at Hol og 
Hovet sokneråd i første omgang bidrar med det som er dedikerte utgifter til dette tiltaket – foreløpig 
stipulert til 600.000,-. Det er ønskelig at dette blir overført innen 10. november for å sikre utbetaling av 
lønn som følge av en anstrengt kontantflyt. 
 



Det anses naturlig og riktig å utgiftsføre 0,3 årsverk av kirkevergens arbeidstid i 2024 som egeninnsats i 
prosjektet. 
 
Hol kirkelige fellesråd har stilt disposisjonsfondet til rådighet for prosjektet. Dersom prognosen for 
prosjektet ellers holder stikk, vil det ikke lenger være nødvendig å benytte disse midlene, men det er 
fortsatt stor usikkerhet i forhold til sluttresultat – spesielt i forhold til rettstvisten med MEST 
entreprenør. 
 
Det skal utarbeides en sluttrapport som bl.a. skal sendes til Riksantikvaren. Det er ønskelig å få en 
diskusjon om prosjektet skal forsøkes avsluttet innen 31.12.2024, eller om prosjektet skal holdes åpent 
frem til rettstvisten med MEST entreprenør er avklart. 
 

Innstilling: 
 
Prognose for prosjektregnskapet for Hol kyrkje tas til orientering. 
 
Hol sokn bes i første omgang overføre 600.000,- til Hol kirkelige fellesråd til dekning av påløpte 
kostnader for kjøkken og kirkestue. Endelig sum fastsettes ved avslutning av prosjektregnskapet. 
 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å regskapsføre 0,3 årsverk av kirkevergens arbeidstid i 2024 som 
egeninnsats i prosjekt 21. 

 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å avslutte prosjektet innen 31.12.2024 dersom dette er praktisk mulig. 
 

Vedtak: 
 
Prognose for prosjektregnskapet for Hol kyrkje tas til orientering. 
 
Hol sokn bes i første omgang overføre 600.000,- til Hol kirkelige fellesråd til dekning av påløpte 
kostnader for kjøkken og kirkestue. Endelig sum fastsettes ved avslutning av prosjektregnskapet. 
 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å regskapsføre 0,3 årsverk av kirkevergens arbeidstid i 2024 som 
egeninnsats i prosjekt 21. 

 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å avslutte prosjektet innen 31.12.2024 dersom dette er praktisk mulig. 
  



Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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FORHANDLINGSPOSISJON - AVTALEFORHOLDENE MED MEST ENTREPRENØR (U.off. §14) 
 

Saksopplysninger: 
 
Mest entreprenør har som tidligere meldt i sak 37/24 bragt saken inn for Hallingdal forliksråd. Saken 
tas opp til mekling, og forliksrådet vil ikke ha mulighet til å avsi dom i saken. 
 
Fellesrådsleder Ole Bjørn Kleven vil representere fellesrådet i saken, med bistand fra kirkevergen, og vil 
redegjøre for det han mener er riktig utgangspunkt for Fellesrådet forut for meklingen. 
 

Innstilling: 
 
Hol kirkelige fellesråd tar saken til orientering. 
 

Vedtak: 
 
Hol kirkelige fellesråd tar saken til orientering. 
 
 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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PRISJUSTERING FOR VARER OG TJENESTER I 2025 

Vedlegg: Utkast priser 2025 

 
Saksopplysninger: 
 
Det har i den senere tid vært en del prinsipielle justeringer av prisstrukturen, men i liten grad 
indeksjustering av beløpene. Samtidig har det blitt gjort en harmonisering av prisene i hele Hallingdal. 
 
Det foreslås å endre følgende priser: 

- Festeavgift økes fra 200,-/år til 210,-/år (+5%) for å harmonisere pris med resten av Hallingdal 
Hvis tilskuddet fra Hol kommune reduseres etter forslag økes festeavgiften til 240,-/år (+20%) 

- Stell av grav økes fra 1 200,-/år til 1 250,-/år (+4%) for å kompensere for prisvekst 
- Montering av ordinært gravminne økes fra 1 400,- til 1 800,- (+29%) siden det går en del tid 

med til dette, og dette primært er en tjeneste vi gjør for utenbygds leverandører av gravminner 
- Bolting/retting av gravminne økes fra 850,- til 950,- (+12%) for å harmonisere pris med resten 

av Hallingdal, og fordi det går en del tid med til dette arbeidet 
 
Prisene for ren utleie av lokaler beholdes uendret. 
 
Prisene for utleie av kirkene til konserter o.l. ønskes endret slik at en større prosentandel er knyttet til 
billettsalg (20%) istedenfor overskudd (30%) – se vedlegg for oversikt. Disse prisene ønskes oversendt 
konsertnemnda for uttale, før de blir endelig fastsatte 

 
 
 
 



Innstilling: 
 
Utkast til priser for konserter sendes over til konsertnemda for uttale, før disse iverksettes 
 
Hol kirkelige fellesråd øker prisen på festeavgift til kr 210,-/år. Stell av grav økes til 1 250,-/år 
Prisen på montering av gravminner økes til 1 800,- og bolting/retting av gravminner økes til 950,- 
Prisen på øvrige gravplassrelaterte varer og holdes uendret. 
Priser for gravferdsrelaterte tjenester oversendes til Hol kommune for endelig vedtak. 
 

Vedtak: 
 
Det skal utarbeides egen prisliste for kyrkjestugu i Hol kyrkje i samarbeid med Hol sokn. 
 
Utkast til priser for konserter sendes over til konsertnemda for uttale, før disse iverksettes. 
 
Hol kirkelige fellesråd øker prisen på festeavgift til kr 210,-/år. Stell av grav økes til 1 250,-/år 
Prisen på montering av gravminner økes til 1 800,- og bolting/retting av gravminner økes til 950,- 
Prisen på øvrige gravplassrelaterte varer og holdes uendret. 
Priser for gravferdsrelaterte tjenester oversendes til Hol kommune for endelig vedtak. 

 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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STATUS FOR BUDSJETTPROSESSEN I HOL KOMMUNE (utsatt offentlighet til 23.10.24 jfr. §5) 

Vedlegg: Forkortet konsekvensutredning 
 

Saksopplysninger: 
 

Administrasjonen i Hol kommune vil legge frem et budsjett på budsjettkonferansen tirsdag 22. oktober 

der det foreslåtte kuttet i tilskudd til Hol kirkelige fellesråd er innarbeidet, sammen med et mindre-

forbruk for det samlede kommunale budsjettet på 1,75% jfr. statlige føringer. Det vil deretter være 

opp til politikerne å prioritere hvilke tiltak og besparelser som faktisk skal iverksettes i budsjettet. 

 

Politikernes behandling starter i formannskapet onsdag 23. oktober, og saken er derfor gitt utsatt 

offentlighet (jfr. offentlighetsloven §5). Den vedlagte og forkortede konsekvensutredningen vil følge 

tiltaket i budsjettprosessen, og er offentlig fra onsdag 23. oktober. 

 

Staben blir orientert i stabsmøtet onsdag 23. oktober kl. 09.30, og Ole Bjørn Kleven blir med på møtet 

som fellesrådsleder. Verneombud og fagforeninger orienteres i korte trekk i forkant av dette møtet. 

Det er ønskelig at fellesrådet tar en grundig diskusjon om hvilken strategi fellesrådet skal ha inn mot 

den politiske behandlingen. Kirkevergen har liten anledning til å påvirke dette politisk, og saken legges 

derfor frem uten innstilling. 

Vedtak: 
 
Hol kirkelige fellesråd tar saken til orientering. 
 
Alle fellesrådets medlemmer oppfordres til å arbeide politisk for å påvirke budsjettet positivt. 
 
Arbeidsutvalget står for det videre arbeidet med budsjettet frem til neste møte i fellesrådet. 

  



Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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HØRINGSUTTALELSE NY PROSTISTRUKTUR  
 

Vedlegg: Høring - endringer i Eiker prosti mm (Tunsberg bispedømmeråd) 
 
Saksopplysninger: 
 

Tunsberg bispedømmeråd har diskutert prostistruktur, primært knyttet til Eiker prosti, men som en del 

av denne kabalen så ønsker bispedømmerådet også innspill på muligheten for å flytte Nore og Uvdal 

over til Hallingdal prosti, primært formulert i høringsspørsmål nr. 5 (se vedlegg): 

«Støtter høringsinstansene forslaget om å flytte Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn fra Kongsberg til 

Hallingdal prosti og hva er i så fall begrunnelsen for flytting/ikke flytting?» 

 

Kirkevergens forslag til Høringsuttalelse: 

 

Hol kirkelige fellesråd, og Geilo sokn, Dagali og Skurdalen sokn, samt Hol og Hovet sokn, anser at 

Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn primært har sin tilknytning til Numedal og Kongsberg-regionen. 

Flytting over til Hallingdal prosti er derfor ikke umiddelbart naturlig, hverken historisk eller geografisk. 

 

En flytting over til Hallingdal prosti vil allikevel kunne ha noen fordeler: 

- De to soknene og Nore og Uvdal kirkelige fellesråd har veldig mye til felles med soknene og 
fellesrådene i Hallingdal prosti med tanke på størrelse, struktur, demografi og turisme. 

- Matematisk sett vil et større Hallingdal prosti gi enkelte stordriftsfordeler i form av færre 
beredskapsuker for prestene, større tilgang på vikarprester o.l. Dette vil igjen gjøre det mer 
attraktivt å rekruttere og beholde prester til hele prostiet. 

- Det realiseres en økonomisk fordel for hele Tunsberg, noe som vil komme alle til gode. 
- Geografisk nærhet til Nore og Uvdal sokn og Tunhovd sokn vil muliggjøre større samarbeid og 

mer fleksible løsninger, spesielt for Dagali og Skurdalen sokn og hytteturistene på Dagalifjell. 
Dette gjelder spesielt rundt de litt utfordrende høytidsdagene; julaften, påske og 17. mai, hvor 
det er mulig å få til mer effektive løsninger dersom en kan se disse områdene under ett. 

- Tilsvarende antar vi at det er mulig å finne gode løsninger for Tunhovd, Nore og Uvdal knyttet 
mot Flå, Nesbyen, Nesfjellet og Nes fjellkirke. Sannsynligvis vil dette bety en mer effektiv 
utnyttelse av prestene i ytterkantene av prostiet, og kanskje spesielt ha betydning for 
soknepreststillingen på Flå. 

 

Innstilling 

Hol kirkelige fellesråd forespør våre tre sokn om de ønsker å være med på en felles uttale innen 

høringsfristen 15. november, med teksten:  

Hol kirkelige fellesråd, og Geilo sokn, Dagali og Skurdalen sokn, samt Hol og Hovet sokn, anser at 

Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn primært har sin tilknytning til Numedal og Kongsberg-regionen. 

Flytting over til Hallingdal prosti er derfor ikke umiddelbart naturlig, hverken historisk eller geografisk. 

 

En flytting over til Hallingdal prosti vil allikevel også kunne ha noen fordeler: 

- De to soknene og Nore og Uvdal kirkelige fellesråd har veldig mye til felles med soknene og 
fellesrådene i Hallingdal prosti med tanke på størrelse, struktur, demografi og turisme. 

- Matematisk sett vil et større Hallingdal prosti gi enkelte stordriftsfordeler i form av færre 
beredskapsuker for prestene, større tilgang på vikarprester o.l. Dette vil igjen gjøre det mer 
attraktivt å rekruttere og beholde prester til hele prostiet. 

- Det realiseres en økonomisk fordel for hele Tunsberg, noe som vil komme alle til gode. 



- Geografisk nærhet til Nore og Uvdal sokn og Tunhovd sokn vil muliggjøre større samarbeid og 
mer fleksible løsninger, spesielt for Dagali og Skurdalen sokn og turistene på Dagalifjell. Dette 
gjelder spesielt de litt utfordrende høytidsdagene; julaften, påske og 17. mai, hvor det er mulig 
å få til mer effektive løsninger dersom en kan se disse områdene under ett. Fra Dagali er det for 
eksempel omtrent like langt til Uvdal og Tunhovd som til Geilo, og bare halvparten så langt som 
til Hovet kyrkje. Det er også relativt kort vei fra Skurdalen til Tunhovd. 

- Tilsvarende antar vi at det er mulig å finne gode løsninger for Tunhovd, Nore og Uvdal knyttet 
mot Flå, Nesbyen, Nesfjellet og Nes fjellkirke. Sannsynligvis vil dette bety en mer effektiv 
utnyttelse av prestene i ytterkantene av prostiet, og kanskje spesielt ha betydning for 
soknepreststillingen på Flå. 

 

 

Vedtak 

Hol kirkelige fellesråd forespør våre tre sokn om de ønsker å være med på en felles uttale innen 

høringsfristen 15. november, med teksten:  

Hol kirkelige fellesråd, og Geilo sokn, Dagali og Skurdalen sokn, samt Hol og Hovet sokn, anser at 

Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn primært har sin tilknytning til Numedal og Kongsberg-regionen. 

Flytting over til Hallingdal prosti er derfor ikke umiddelbart naturlig, hverken historisk eller geografisk. 

 

En flytting over til Hallingdal prosti vil allikevel også kunne ha noen fordeler: 

- De to soknene og Nore og Uvdal kirkelige fellesråd har veldig mye til felles med soknene og 
fellesrådene i Hallingdal prosti med tanke på størrelse, struktur, demografi og turisme. 

- Matematisk sett vil et større Hallingdal prosti gi enkelte stordriftsfordeler i form av færre 
beredskapsuker for prestene, større tilgang på vikarprester o.l. Dette vil igjen gjøre det mer 
attraktivt å rekruttere og beholde prester til hele prostiet. 

- Det realiseres en økonomisk fordel for hele Tunsberg, noe som vil komme alle til gode. 
- Geografisk nærhet til Nore og Uvdal sokn og Tunhovd sokn vil muliggjøre større samarbeid og 

mer fleksible løsninger, spesielt for Dagali og Skurdalen sokn og turistene på Dagalifjell. Dette 
gjelder spesielt de litt utfordrende høytidsdagene; julaften, påske og 17. mai, hvor det er mulig 
å få til mer effektive løsninger dersom en kan se disse områdene under ett. Fra Dagali er det for 
eksempel omtrent like langt til Uvdal og Tunhovd som til Geilo, og bare halvparten så langt som 
til Hovet kyrkje. Det er også relativt kort vei fra Skurdalen til Tunhovd. 

- Tilsvarende antar vi at det er mulig å finne gode løsninger for Tunhovd, Nore og Uvdal knyttet 
mot Flå, Nesbyen, Nesfjellet og Nes fjellkirke. Sannsynligvis vil dette bety en mer effektiv 
utnyttelse av prestene i ytterkantene av prostiet, og kanskje spesielt ha betydning for 
soknepreststillingen på Flå. 
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AVGRENSNINGER FOR SOKNENES OG FELLESRÅDETS ØKONOMI  
 
Saksopplysninger: 
 

Geilo sokn har sine «prosjekter» regnskapsmessig under Hol kirkelige fellesråds regnskap: 

- Prosjekt 10: Kirketorg 
- Prosjekt 12: Kulturarrangement 
- Prosjekt 13: Kunst 
- Prosjekt 14: Kirkefond (brukes til føring av renter og låneavdrag) 

Disse prosjektene avregnes mot innbetalt lån ved årets slutt. 

Historisk sett har nok dette blitt gjort både av kapasitetsgrunner, for å få profesjonalisert 

regnskapsføringen på områder med nokså krevende regelverk i forhold til mva og skatt, og for at 

fellesrådet skulle ha oversikt over soknets økonomi - som igjen skulle betjene Hol kirkelige fellesråds 

lån på Geilo kulturkyrkje. 

I dag er situasjonen nokså annerledes, og økonomiavdelingen i Hol kommune fører i dag både Geilo 

sokn og Hol kirkelige fellesråds regnskaper. Kirkevergen anser at derfor at denne sammenblandingen 

mellom soknets og fellesrådets økonomi ikke lenger er så hensiktsmessig, og at dette gjør det 

vanskeligere for både soknerådsmedlemmer og fellesrådsmedlemmer å skaffe seg tilstrekkelig 

økonomisk oversikt. Det foreslås derfor at disse fire prosjektene flyttes over til Geilo sokn. 

Innstilling 

Hol kirkelige fellesråd ønsker at prosjekt 10, 12, 13 og 14 avsluttes i fellesrådets regnskap, og overføres 
Geilo sokn fra 1.1.2025. Problemstillingen diskuteres med Geilo sokneråd før endringen trer i kraft. 
 
Vedtak 

Hol kirkelige fellesråd ønsker at prosjekt 10, 12, 13 og 14 avsluttes i fellesrådets regnskap, og overføres 
Geilo sokn fra 1.1.2025. Problemstillingen diskuteres med Geilo sokneråd før endringen trer i kraft. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
52/24      22.10.24   AI 
 

SKRIFTLIG VALG AV LEDER FOR HOL KIRKELIGE FELLESRÅD FOR 1 ÅR FRA 1. DESEMBER  

Saksopplysninger: 
 
Fellesrådets leder har en viktig rolle, blant annet ved å representere fellesrådet, sette dagsorden, styre 
fellesrådsmøtene og ha den daglige kommunikasjonen med kirkevergen. 
 
Leder bør velges blant fellesrådets valgte leke medlemmer (ikke prosten eller kommunal 

representant). Ledervervet godtgjøres med kr 12.000,- ekstra pr år jfr. sak 43/24 i tillegg til 

godtgjørelsen på kr 6.000,- alle fast møtende medlemmer får. Alle representanter er i prinsippet 

valgbare, og valget skal foregå skriftlig. 

 
Vedtak 

Ole Bjørn Kleven ble enstemmig valgt til leder av Hol kirkelige fellesråd for 1 år.   



Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
53/24      22.10.24   AI 
 

SKRIFTLIG VALG AV NESTLEDER FOR HOL KIRKELIGE FELLESRÅD FOR 1 ÅR FRA 1. DESEMBER 

Nestleders faste godtgjørelse 4.000,- ekstra pr år jfr. sak 43/24 i tillegg til godtgjørelsen på kr 6.000,- 

alle fast møtende medlemmer får – totalt 10.000,- 

Vedtak 

Bjørg Utstrand Lia ble enstemmig valgt til nestleder av Hol kirkelige fellesråd for 1 år. 

 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
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EVALUERING AV ARBEIDSFORM OG FORHOLDET SOKNERÅD – FELLESRÅD 
 
Saksopplysninger: 
 

Fellesrådet har vedtatt å ta en felles evaluering av rådets arbeidsform. Også rollefordeling, og hvordan 
denne fungerer i praksis, bør diskuteres – inkludert forholdet mellom sokneråd og fellesråd. 
Er det noen typer saker som fellesrådet ønsker å behandle på andre måter? 
 
Hol kirkelige fellesråd benytter i liten grad arbeidsutvalg (AU) til å forberede møtene, og mye av 
ansvaret faller da på fellesrådslederen. Fungerer dette greit, eller bør en vurdere økt bruk av AU? 
 
Hvordan fungerer delegering av oppgaver til kirkevergen/administrasjonen. Er det saker som behandles 
i rådet som burde ha blitt behandlet administrativt, eller er det saker som er behandlet administrativt 
som burde ha vært behandlet av fellesrådet? 

 
Saken legges frem for diskusjon, uten innstilling. 

Vedtak 

Saken ble vedtatt utsatt til neste møte med 7 mot 1 stemme. 

 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
55/24      22.10.24   AI 
 
EVENTUELT 
 
Ønsker en sak om 3D-scanning av alle kirkene. 
 
Neste møte er tirsdag 17. desember kl 15 – 17 i Hol prestegård, med servering. 
 


